
Subject: Re: delvar, all
Posted by Spon on Thu, 10 Apr 2008 10:16:28 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

On Apr 10, 10:23 am, d.po...@gmail.com wrote:
>  folks
>  how we can delete all of the variable that we generate in idl. in
>  matlab we use*clear* and it is work. but what about idl?
>  any help?

Have a look at
?.RESET_SESSION

It does a little more than you're asking for, but it may be what
you're after.

Regards,

Chris

Subject: Re: delvar, all
Posted by Haje Korth on Thu, 10 Apr 2008 12:05:48 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

.f

<d.poreh@gmail.com> wrote in message 
 news:e9357131-787f-4182-b241-8c3f4a88db98@24g2000hsh.googleg roups.com...
>  folks
>  how we can delete all of the variable that we generate in idl. in
>  matlab we use*clear* and it is work. but what about idl?
>  any help?

Subject: Re: delvar, all
Posted by d.poreh on Thu, 10 Apr 2008 15:15:21 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

On Apr 10, 2:05 pm, "Haje Korth" <haje.ko...@nospam.jhuapl.edu> wrote:
>  .f
> 
>  <d.po...@gmail.com> wrote in message
> 
>   news:e9357131-787f-4182-b241-8c3f4a88db98@24g2000hsh.googleg roups.com...
> 
> 
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> 
>>  folks
>>  how we can delete all of the variable that we generate in idl. in
>>  matlab we use*clear* and it is work. but what about idl?
>>  any help?- Hide quoted text -
> 
>  - Show quoted text -

Thanks Haje.
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